
 

 

 

 

2023 年 9 月 21 日 

お客様各位 

株式会社エヌエイチエス静岡 

 

 

静岡東部サプライセンターの閉鎖及び静岡東部営業所開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、静岡エリアの物流機能効率化および営業活動の強化を目的と

して、静岡東部サプライセンターの物品管理を静岡西部サプライセンターへ統合し、

新たに営業活動拠点として、下記のとおり静岡東部営業所を開設する運びとなりまし

た。 

これを機に社員一同、心を新たに一層精励致しますので、今後とも倍旧のご支援とご

指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

名 称：株式会社エヌエイチエス静岡 静岡東部営業所 

 

住 所：〒416-0942 

静岡県富士市上横割 259番地の 9 

 

電 話 番 号：0545-66-3610 

 

Ｆ Ａ Ｘ：0545-60-2730 

 

業 務 開 始 日：2023年 10月 2日(月) 

以上 


